
Likums par mākslīgo mēslu iegādāšanu lauksaimnieku vajadzībām
uz kreditu.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

1. Zemkopības ministrijai, ar Ministru kabineta piekrišanu, ir tiesība slēgt lī-
gumus ar iekšzemes un ārzemju firmām par mākslīgo mēslu iegādāšanu lauksaimnieku
vajadzībām ārpus tekošā budžeta uz kreditu par summu līdz 6 miljoniem latu.

2. Maksājumu noteikumus, nosakot maksājumu termiņus un maksājamo procentu
lielumu, apstiprina Ministru kabinets.

3. Mākslīgo mēslu tālākpārdošanu, parādu nodrošināšanu un to iekasēšanu
izved Valsts zemes banka caur piensaimnieku sabiedrībām, patērētāju kooperatīviem
un šim nolūkam sevišķi nodibinātām kooperatīvām mākslīgo mēslu izdalīšanas
organizācijām.

Piezīme. Pagastos, kur minēto organizāciju nebūtu, šai pantā minētās operā-
cijas Valsts zemes banka izved caur pašvaldībām.

4. Noteikumus šā likuma izvešanai dzīvē uz zemkopības ministra priekšlikumu
izdod Ministpu kabinets.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 17. jūlijā.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums likuma par Valsts zemes bankas ķīlu zīmju procentiem.
Likumā par Valsts zemes bankas ķīlu zīmju procentiem (Lik. krāj. 1924. g. 29

un 1928. g. 22) 1. pantu izteikt tā:
1. Ķīlu zīmes, kuras Valsts zemes banka izlaiž uz savu statūtu V nodaļas

noteikumu pamata, nes augļus — divi; četri, pieci vai seši procenti gadā.
Piezīme atcelta.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 17. jūlijā.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums likumā par valsts kreditiem un pabalstiem
lauksaimniecības būvniecībai.

Likumā par valsts kreditiem un pabalstiem lauksaimniecības būvniecībai (Lik.
kr. 1930. g. 197) 7. pantu izteikt tā:

7. Par naudā un būvkokos izsniegtiem aizdevumiem ēku celšanai no 2. pantā,
izņemot piezīmi, minētām saimniecībām 3 gados, skaitot no pirmā aizdevuma aprēķi-
nāšanas dienas, ņemams pusprocents valsts zemes bankas izdevumu segšanai, bet pēc
šā termiņa notecējuma 2 1/2°/o gadā, no kuriem pusprocents ieskaitāms valsts zemes
bankas izdevumu segšanai. Pēc ēku uzcelšanas parāds pārvēršams Valsts zemes bankas
2<yķīlu zīmju aizdevumā pēc pēdējo nominālvērtības.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 17. jūlijā.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par valsts zemes fonda piešķirto
un piešķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpašumā vai

atdošanu dzimtsnomā.
I. Likumā par valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un

pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimtsnomā (Lik. kr. 1923. g. 49 un 1928. g.
108) 13. un 282. pantu izteikt tā:

13. Ieinteresētām personām ir tiesība viena mēneša laikā pēc vietējo konimisiju

lēmumu vai taksatoru vērtēšanas aprēķinu izsludināšanas dienas iesniegt savus iebil-
dumus virskommisijai.

282. ļa neparedzētu aostākļu vai kļūdu dēļ izpirkšanas maksa vērtēšanas laikā no-
teikta par augstu un vērtēšana jau apstiprināta, tad uz zemes ieguvēja pieprasījumu vai
zemes vērtēšanas virskommisijas ierosinājumu sešu gadu laikā, skaitot no šā likuma pa-
pildinājuma spēkā stāšanās dienas, par augstu novērtētie piešķirtie objekti pārvērtējami
šai likumā paredzētā kārtībā, un izpirkšanas maksa par attiecīgu summu samazināma.

Apstākļi un kļūdas, kuru deļ pārvērtēšana izdarāma, jāpārbauda zemes vērtēšanas
virskommisijai.

Par pārvērtēšanas pieprasījumu noraidīšanu, kā arī attiecībā uz pārvērtēšanu un
galīgiem lēmumiem var celt iebildumus un sūdzības šā likuma 13. un 15. pantā paredzētā
laikā un kārtībā.

II. Tā paša likuma 3., 8. un 10. pantu papildināt ar piezīmēm:
3
2. piezīme. Izpirkšanas maksai nav pieskaitāma to ēku vērtība, kuras Zem-

kopības ministrija nodevusi bijušiem īpašniekiem uz agrārās reformas likuma
43. panta piezīmes pamata, ja pēdējie vai viņu tiesību ņēmēji tās pārdevuši
zemes ieguvējiem, saņemdami par ēkām visu pirkšanas-pārdošanas summu.
Ja zemes ieguvēji samaksājuši tikai daļu no pirkšanas-pārdošanas summas,
tad izpirkšanas maksa par ēkām samazināma par tādu pašu daļu, kāda no
pirkšanas summas samaksāta. Maksājumi, kuri izdarīti pēc 1929. g. 17. ok-
tobra, nav ņemami vērā.

8

Piezīme. Piešķirto un piešķiramo nekustamu mantu n'ovērtēšanu var izdarīt un
izpirkšanas maksu noteikt ari bez vietējās zemes vērtēšanas ko'mmisijas tieši
zemes vērtēšanas virskommisija, uz Zemkopības ministrijas pilnvaroto tak-
satoru vērtēšanas aprēķinu pamata.

10 ,
Piezīme. Ja novērtēšanu izdara tieši zemes vērtēšanas virskommisija (8. p. piez.),

tad šai (10.) pantā noteiktā kārtībā izziņojami taksatoru vērtēšanas aprēķini.

Ar šo atvietoti papildinājumi un pārgrozījumi likumā par valsts zemes fonda pie-
šķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu
dzimtsnomā (Lik. kr. 1929. g. 6 un 209 un 1930. g. 167).

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 17. jūlijā.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
Valsis Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Papildinājumi noteikumos par civildienestu un tiesu iekārtas likumos.
1. Noteikumus par civildienestu (Lik. kr. 1927. g. 172) papildināt ar šāda satura

33". un 332. pantiem.
33 1. ja pastāvīgu valsts darbinieku ieceļ vai ievēl kādā no ārpus kategorijām

stāvošiem valsts amatiem, viņa amats paliek pagaidām vakants un tā pagaidu izpil-
dīšanu var uzdot vispārējā kārtībā citam darbiniekam.

33. Atstājot 33'. pantā apzīmēto valsts amatu, darbiniekam ir tiesība viena
mēneša laikā, skaitot no amata nodošanas dienas, ieņemt savu agrāko vietu, iesniedzot
par to rakstisku paziņojumu. Tādā gadījumā darbinieks nesaņem atalgojumu par to
laiku, par kuru viņš saņēmis atalgojumu atstājot līdzšinējo amatu.

II. Tiesu iekārtas likumu 171. pantu (1924. g. izd.) papildināt ar šāda satura
piezīmi.

2. piezīme. Ja tiesu resora amatpersonu ieceļ vai ievēl kādā no ārpus kate-
gorijām stāvošiem valsts amatiem, viņa amats paliek pagaidām vakants un
tā pagaidu izpildīšanu var uzdot vispārējā kārtībā citam darbiniekam. At-
stājot amatu, darbiniekam ir tiesība viena mēneša laikā, skaitot no amata no-
došanas dienas, ieņemt savu agrāko vietu tiesu resorā, iesniedzot par to rak-
stisku paziņojumu. Tādā gadījumā darbinieks nesaņem atalgojumu par to
laiku, par kuru viņš saņēmis atalgojumu atstājot līdzšinējo pamatu.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 17. jūlijā.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts Prezidenta rīkojums

1931. g. 21. jūlijā
Nr. 211.

Atļauju nesāt piešķirtos ārvalstu
ordeņus:

Dzelzceļu virsvaldes starptautiskās sa-
tiksmes inspektoram Fridricham Maga-
zingam — Polijas ,,Odrodzenia Polski"
ordeņa III šķiru; Finanču ministrijas
valsts saimniecības departamenta admini-
stratīvās nodaļas priekšniekam Jānim
Skujevicam — Beļģijas Leopolda
II ordeņa V šķiru un tās pašas ministrijas
tirdzniecības un rūpniecības departamenta
tirdzniecības nodaļas revidentam Hugo
Bergam — Beļģijas Kroņa ordeņa
V šķiru.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un

ārlietu ministris K. Ulmanis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departamentatechniskā daļa
paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
30. jūnija lēmumu ir apstiprinājis Latvijas
lauksaimniecības centrālbiedrības zemes
kultūras biroja sastādīto un Ilūkstes
apriņķa Briģenes meliorācijas sabiedrības
„Purva bridējs" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Ilūkstes apr. Briģenes meliorācijas
sabiedrībā ,,Purva bridējs", minēto melio-
rācijas darbu izvešanā, saistīto izdevumu
kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, I931. g. 3. jūlijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Likums par mākslīgo meslu iegādāšanu
lauksaimnieku vajadzībām uz kreditu.

Pārgrozījums likumā par Valsts zemes
bankas ķīlu zīmju procentiem.

Pārgrozījums likumā par valsts kreditiem
un pabalstiem lauksaimniecības būv-
niecībai.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par
valsts zemes fonda piešķirto un pie-
šķiramo zemju novērtēšanu un pār-
došanu dzimtsīpašumā vai atdošanu
dzimtsnomā.

Papildinājumi noteikumos par civildienestu
un tiesu iekārtas likumos.

Valsts Prezidenta rīkojums.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , \jq
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības mIm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^m^^^m^^š
svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^S^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ko 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^©T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
. katras personas ,,—,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īoašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 30. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Ilūkstes apriņķa Briģenes meliorācijas sabiedrībā ,.Purva bridējs",

f
jāņem dSp" kopējTminētās meTorā^ijassabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

***"'"'*"— —^—^——-—— Darbu

2 Dalībniekam Māju **** , - izmaksa pēc i
5 Dalībnieka niederošn vai h

Kādā pagaStā atr0 ""^ Piektā,
J£ rx i - l i plcUciUSU Vai «« kUf3SDalībnieka īpašumu vina Iietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

"8. Vārds un uzvārds tieslbu esošo māju ' mē[nie- zemes njederēia dalībnieku ;
apzīmējums .„...,.,.' cibas grāmatu pieuereja

baļsu skaļtu
g nosaukums plāniem reģistra ic I
,01 • LS .
2; ļ , i i

1. Antons Ādama d. Dedels īpašnieks
2. Nikolajs Aleksandra d. Elksniņš, ai. 01--

ševskis un Anna Aleksandra m. Elks-
niņš, ai. OIševskis . īpašnieki

IMir.
'Ādams Puntaks Mantoj. masa ļ

Mir. Ignatija Puntaks „ ļ
Ādolfs Puntaks īpašnieks
Napoleons Puntaks ,, '

4. Heronima Jāņa d. Baranovskis.... ,,
5. Benedikts Ivana d. Elksniņš .„
6. Marija Baranovska īpašniece '

Vikentijs Baranovskis īpašnieks ļ
Antons Baranovskis , ,,

7. Mir. Ādolfa Baranovskis Mantoj. masa
Mir. Ignata Baranovskis ,,

|Mir. Anela Baranovskis ,, J
8. Vikentijs Vasiļevskis īpašnieks
9. Vladimirs Grigjans ......... „

10. Jānis Kristapa d. Veigurs un Jānis
ļāņa d. Anspoks . īpašnieki

11. Antons Jāņa d. Mūrnieks īpašnieks
12. Boleslavs Mūrnieks . . „

Rīgā, 1931. g. 3. jūlijā.

Mišlekovo 45 2140 Demenes pagasta Briģenes muižas 48,- ^jgjg-gj
ā^

mas uzskatāmas par pamatu
dalībnieku maksājumu no-

Poršanovka 44 2149 „ „ ,, ,. 331,— teikšanai un nokārtošanai kā
pie darbu pirmreizējas izve-
šanas, tā arī pie izvesto

Jaunsaimnieki 12F — Demenes pagasta Demenes muižas 170— darbu uzturēšanas kārtībājdu!.»ainiiiicts.i 1^.1 i o turpmāk, neņemot vera darbu
faktisko izmaksu, kura varbūt

Ezeriņi 24F 3562 Demenes pagasta Briģenes muižas 487,— mazāka vai lielāka.

Poršnevka 42 2147 „ „ „" „ 150 —

Poršņevka .. 41 2146 „ „ „ ,, 178,—

Poršnevka . 40 2145 „ „ „ .„? 324 —

Laimini 50F 3416 „ „ „ „ 281 —
Upmali 22F 3414 „ „ „ „ 763 —

Ezeriņi 21F 3276 „ „ „ „ 463 —
Ošuleji 55F 6049 . „ „ „ „ 648 —
Dābolnieki 20F 6083 „ „ „ „ 211 —

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs. :
Vec. grāmatvedis Brandts.

Paziņojums.
Rīgas-Saldus-Liepājas iecirkņa pasažieru

vilciena saraksta labākai iekārtošanai
dzelzceļu virsvalde sasauc š. g. 12. augustā,
pulksten 10.30 rītā, dzelzceļu virsvaldē,
istabā 236. apspriedi, uz kuru tiek uzai-
cināti ierasties ieinteresēto pagastu un
pilsētu valžu pārstāvji.

No jautājuma izlemšanas minētā ap-
spriedē atkarāsies Rīgas-Saldus-Liepājas
līnijas pasažieru vilciena saraksts, kuru
ievedīs dzīvē sākot ar š. g. oktobra
mēnesi un paliks spēkā līdz jaunā saraksta
ievešanai, t. i. līdz 1932. gada 1-5. maijam.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode'
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Iecelšanas.
Pavēle JVs 14.

1931. g. 15. jūlijā.

Rīgas muitnīcas priekšniekam Aleksandram
Dūnsbergam piešķiru trīs (3) nedēļas kārtējā
atvaļinājumu, skaitot no š. g. 17. jūlija.

Pa aprādīto viņa atvaļinājuma laiku Rīgas
muitnīcas priekšnieka pienākumus uzdodu iz-
pildīt tās pašas muitnīcas priekšnieka palīgam
inženierim Kārlim Rubim.

Pamats. Rīgas muitnīcas priekšnieka š. g
13. jūlija ziņojums N° 10174.

Finanču ministra b. B. T r u b i ņ š
Departamenta direktors E. Dundurs.

Jelgavas apgabaltiesa,

s_askaņā ar savu š.g. 14. jūlija nolēmumu, meklē
Ādolfu Jura d. S a m u šu , kas apsūdzēts pēc
S. 1. 142. p. 1. d. Ādolfs Samušs ir 26 g, vecs,
Rīgas apriņķa Olaines pagasta piederīgs.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Ādolfa Samuša tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai un Bauskas apriņķa izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1931. g. 18. jūlijā. Ns 32597.
Priekšsēdētāja v. Harfs.

Sekretāra v. J. Briedis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 447.

22804. Braša Kristaps Indriķa d. 32677/30.
22805. Brase Kristaps. 32704/30.
22806. Skudra Jānis-Jēkaba d. 517/21.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Bērziņš.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JV° 531.
35343. Cimermans, Alberts-Ludvigs Andrējad.,

dzim. 1914. g. 25. IV. Paz. dzīv. vietu Bauskas
apr. 2. iec. miert. pēc JVs 240 no 7. VII 31. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 2. d.

35344. Castrov, Herberts Makša d., dzim.
1904. g. 14. XI. Paz. dzīv. vietu krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. no 7. VII 31. Apv. pēc S. 1. 6072 . p.

35345. Demidovs, Nikolajs, dzim. 1889. g.
10. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert.
pēc r. JVs 1027 no 29. VI 31. Apv. pēc S. 1. 607. p.

35346. Oobiņš, Jānis, dzim. 1911. g. 2. III.
Meklē krim. pol. pārv. Rīgas raj. 2. nod. insp.
no 3. VII 31. Apv. pēc S. 1. zādzībā. Apciet.

35347. Gellermans Šmerka (Šmerels) Jose|a d.,
dzim. 1884. g. 3. I. Paz. dzīv. vietu krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. Ko — no 10. VII 31. Apv.
atsavināšanā.

35348. Grencions, Arnolds Pētera d., dzim.
1905. g. 8. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec
miert. pēc r. Nq 888 31. no 27. VI 31. Apv. pēc
S. I. 574. p. 1. d.

35349. Johje-Joniņš, Abrāms Berka d., dzim.
1901. g. 24. VIII. Paz. dzīv. vietu Liepājas 1. iec.
miert. pēc r. Ns 218 no 29. VI 31. g. Apv. pēc
S. I. 581. p. 1. d.

35350. Jezdovskis, Fricis, dzim. 1906. g.
18. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas VII iec. miert.
pēc r. No 1279 no 3. VII 31. Apv. pēc S. 1. 262. p.l.d

35351. Kalinins, Ignatijs Vasilija d., dzim.
1885. g. Meklē Daugavpils 4. iec. miert. ar r.
Ns 392 no 30. VI 31. Sod. ar 2 ned. ciet. Apciet.
(Izp. izpr. no krim. pol. pārv.).

35352. Kieverts, Fridrichs, dz. 1883. g.
18. IX. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc r.
Ns 164 no 3. VII 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
Apciet.

35353. Kalniņš, Jānis, dzim. 1902. g. 20. VII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc r.
Ns 26 no 30. VI 31.' Apv. pēc S. 1. 262. p. 1. d.

35354. Lazdans, Antons ,18 g. v. Nep. Zemk.
amatn. kol. Irlavā r. JVs .391 no 30. VI 31.
Izbēdzis no kolon. Apciet.

35355. Leitans, Antons Matveja d., dzim.
1903. g. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert.
pēc r. Ns 457k/26. no 7. VII. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

35356. Lauris, Kārlis Kārļa d., dzim. 1883. g.
13. II. Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr. pol. 3. iec.
priekšn. pēc r. Ns 5811 no 7. VII 31. g. Izvairās
no policijas uzraudzības.

35357. Lachs, dzim. Kovalevskis, Veronika
Osipa m., dzim. 1900. g. 10. V. Paz. dzīv. vietu
krim. pol. Rīgas raj. pēc r.'no 6. VII 31. Apv.
pēc S. 1. 6072. p.

35358. Lachs, Ignatijs Jāņa d., dzim. 1891. g.
Paz. dzīv. vietu krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no
6. VII 31. Apv. pēc S. 1. 6072. p.

35359. Miķelis, Ernests Alvīnes d., dzim.
1906. g. Paz. dzīv. vietu Valmieras kara apr.
priekšn. pēc r. JV° 4905 no 7. VII. Pēc atsv. no
ciet. nav ieradies uz kara klans, izpildīs.

35360. Nazarenko, Feodors Ananija d., dzim.
1908. g. Meklē Rīgas 7. iec. miert. pēc r. JVsl365 /31.
no 2. VII 31. Apv. pēc S. I. 616. p. 1. d. 2. pkt.
Nog. mekl. rīc.

35361. Nolbergs, Karlīne Dāvā m., dzim.
1884. g. 16. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec.

miert. pēc r. Ns 870/31. no 30. VI 31. Apv. pēc
S. 1. 574. p. 1. d.

35362. Putāns, Ādams Jāna d., dzim. 1908. g.
28. VII. Meklē Rīgas pils. kom. pēc r. Ns 2802
no 1. VII 31. Nav atgriez, no atvaļ. Nog. mekl. rīc.

35363. Platpira .Antons Ksavera d., dzim.
1902. g. Meklē Kārsavas iec. miert. pēc r.
JVs 983k/29. no 10. VII 31. Sod. ar 4 mēn. ciet,
Apciet. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

35364. Priekuns, Jānis-Voldemārs ļāņa d,
dzim. 1904. g. 4. VII. Meklē Rīgas apgbit. 5. iec,
izm. tiesn. pēc r. Ns 1006 no 26. VI 31. Apv
pēc S. 1. 440. p. Apciet.

35365. Praulītis, Jānis Jāņa d., dzim.1891. g.,
22. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert.
pēc r. JVs638 no 3. VII 31. Apv. pēc S. 1.276. p.l.d.

35366. Posredņikovs, Afanasijs, dzim. 1881. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. pēc r. Ns 957
no 26. VI 31. Apv. pēc Akc. s. 1. 46. p.

35367. Pizovs, Rafaels Ābrama d., dzim.
1885. g. 3. I. Meklē Rīgas apgbit. 3. krim. nod.
pēc r. Ns 79143 no 30. VI 31. Piepr. ķīlu naudu
Ls 300,— apm. neiem. gad. apciet. ' Apv. pēc
5. I. 218. p. 209. p.

35368. Prokofjevs, Denis, dzini. 1863 .g.
Paz. dzīv. vietu krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no
6. VII 31. Apv. pēc S. 1. 607. p.

35369. Redkoslavins, Darija (Darja) Sem-
jona m., dzim. 1895. g. 5. III. Meklē Rīeas
9. iec. miert. ar r. pēc Ns 1532/30. no 6. VII 31.
Sod. ar 2 ned. ciet. Apciet. (Izp. r. izpr. no krim.
pol. pārv.;.

35370. Reitmans Alfrēds Jēkaba d., dzim.
1901. g. 30. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 9. iec.
miert. pec r. JVs 896 no 29. VI 31. Apv. pēc
S. I. 6072. p. !. pkt.

35371. Stankevičs, Mečilavs, dzim. 1910. g.
24. IX. Meklē Rīgas 11. iec. miert. pēc r. Ns 545
no 30. VI 31. Apv. pēc S. 1.591. p. Nog. mekl. rīc.

35372. Samovičs, Staņislavs Jāzepa d., dzim.
1910. g. 19. III. Meklē krim. pol. Rīgas raj. pēc
r. JVs 2499 no 8. VII 31. Apv. zagtu mantu pirks.
Apciet.

35373. Zariņš, Jānis, dzim. 1890. g. 15. X.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc r. Ns 870
no 27. VI 31. Apv. "pēc S. 1. 276. p.

35374. Zilgalvis, Jānis, dzim. 1875. g. 28. X.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc r. JVs856
no 27. VI 31. Apv. pēc S. 1. 276. p.

35375. Sporans, Ādams Ādama d., dzim.
1915. g. Paz. dzīv. vietu Preiļu iec. miert. pēc
r. Ns 329/29 no 25. VI 31. Apv. pēc S. 1. 581. p.

35376. Zibenko, Jāzeps Jāzepa d., dzim.
1905. g. Meklē Latgales apgbit. 2. krim. nod.
pēc r. JVs 2-278/31. no 4. VII 31. Sod. ar 1 mēn.
ciet. Apciet. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

35377. Treimans, Zigfrids Jochana d., dzim.
1899. g. 21. III. Paz. dzīv. vietu Ventspils apr.
1. iec. miert. pēc r. JVs7/31. no 10. VII 31.> Apvi
pēc S. 1. 591. p.

35378. Urstiņš, Žanis-Alfrēds Sīmaņa d.,
dzim. 1896. g. 18. I. Paz. dzīv. vietu krim, pol.
Rīgas raj. pēc r. JVs — no 6. VII 31. Apv. krāps.

35379. Vaščenko, Denisijs Foma d., dzim.
1912. g. 12. XI. Paz. dzīv. vietu Grīvas iec. miert.
pēc r. JVs 207 no 30. VI 31. Apv. pēc S. I. 51.,
581. p. 1. d.

. 35380. Vilciņš, Kārlis Mārtiņa d., dzim.
1898. g. 28. II. Paz. dzīv. vietu 'Rīgas 11. iec.
miert. pēc r. JVs 1386 no 4. VII 31. Apv. pēc
S. I. 262. p. 1. d., 547. p. 1. d.

Izlabojums: ,,Vald. Vēstn." JVs 146/31. Sar.
JVs 529 — 35247. Mekl. Steģis, Jānis, dzim.
1892. g. 3. III un nevis 2. VII.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. T a u b e.
Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Grozījums
saistošos noteikumos par tirdzniecības
iestāžu, noliktavu un kantoru atvēr-

šanas un slēgšanas laiku Liepājā.
Pieņemts Liepājas pilsētas domes 1931. gada
15. jūnija sēdē un apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1931. g.

16. jūlija rakstu JVs 91240.

Pilsētas domes 1925. g. 13. martā pie-
ņemto un „Valdības Vēstnesī" 1924. g.
112. numurā publicēto ,.saistošo notei-
kumu par tirdzniecības iestāžu, noliktavu
un kantoru atvēršanas un slēgšanas laiku
Liepājā" 1. § un šā § grozījums, kas
pieņemts pils. domes 1926. g. 19. aprīļa
sēdē un izpublicēts „Valdības Vēstneša"
1926. g. 17. maijā, ir atceiti. Tanī
vietā šo saistošo noteikumu 1. § izteikt
šādi:

1. §. Visus tirdzniecības uzņēmumus,
veikalus, noliktavas un kantorus, izņemot
nākošos punktos sevišķi minētos, drīkst
atvērt ziemā' no pīkst. 9 rītā līdz pīkst. 7
vakarā; vasarā no pīkst. 8 rītā līdz
pīkst. 6 vakarā, bet sestdienās līdz pīkst. 5
pēc pusdienas.

Vasaras laiks skaitās no 25. jūnija līdz
1. septembrim.

Tirdzniecības uzņēmumos, veikalos, no-
liktavās un kantoros redzamā vietā iz-
karami plakāti ar darba laika sadalījumu
min. uzņēmumu darbiniekiem.

Pēc tirgošanās, laika izbeigšanās tirdz-
niecības uzņēmumos, veikalos, noliktavās
un kantoros uzturēšanās visiem aizliegta,
izņemot īpašniekus resp. prokūristus.

Šis grozījums stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no viņa izpublicēšanas,,Valdības Vēstnesī".

Liepājā, 1931. g. 17. jūlijā.
Pilsētas valde.

Literatūra.
Latvijas Kooperācijas Gada Grāmata. Devītais

gads. Annuaire de la Cooperation de la Latvie.
9-me annee. Publiē par ,,Latvijas kooperatīvu
kongresu padome" conseil des congrēs coopēra-
tives de la Latvie. Rīgā, 1931. Latvijas koope-
ratīvu kongresu padomes izdevums.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammās.)

Vašingtonā, 21. jūlijā. Valsts depar-
taments paziņojis, ka amerikāņu delegā-
cija Londonas konferencē šodien nākšot
klajā ar zināmiem priekšlikumiem taga-
dējās finanču krizes pārvarēšanai. Prezi-
dents Huvers, kurš atgriezies no savas
vasaras rezidences Vašingtonā, piekritis
šo priekšlikumu saturam pēc apspriedēm
ar valsts sekretāra biedru Kaslu, finanču
viceministri Milsu, vēstnieku Anglijā
Dausu un senatoru Morovu.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 21. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,185—5,195
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,29—20,44
100 Beļģijas beigu 72,20—72,75
100 Šveices franku 100,85—101,60
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu ..... 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,70—73 40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15^46
100 Holandes guldeņu .... 209,05—210,10
100 Vācijas marku ?— .
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas iitu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janšev 'skis.



» ?

(Tiesu
āludinājumi.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja Tukumā, Lielā ielā JVs 34)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1931. g. 23. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Vandas Šulerts, dzim.
Elke (Oelke) nekustamo īpašumu
Tukuma apriņķī Zantes pag.
,,Zantes krogs" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 5958 — 96 ha
platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2000,— ar %;

4) bez tam īpašums apgrūtināts
arī ar šādu zemes grāmatās ie-
vesto atzīmi: ,,Uz Zantes muižas
zemes gabalu ,,Alte-Šule", hip.
JVs 362 Liel- un Maz-Zantes
muižas īpašniekam ir pirmpirkša-
nas un izpirkšanas tiesības uz
minēto zemes gabalu";

5) tiem, kas vēlas torgos pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt nekustamo īpa-
šumu, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas - pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. " 10313z

Tukumā, 1931. g. 16. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
iznildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. jūlijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā JVs 23'25, veikalā,
Rīgas ebreju ķrāj-aizdevu kases
lietā, pārdos Pētera Avotiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras, novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūlijā.
10364 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Pasta
ielā JVs 6, dz. 11) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabalt. 3. ci-
vīlnodaļas pavēles no 1930. g.
17. septembra ar JVs 330590,
Nodokļu departamenta prasībā
1931. g. 22. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
otrā izsolē Rīgas kokrūpniecības
A/S. „Stella" nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas V. Jelgavas
ceļā 4. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JVs 2139 (grupā 50, grunts
122) un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala zemes pla-
tībā 2654 kv. m ar uz viņa atro-
došamies ēkām;

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 15.000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. un 1885. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 21.354 un
nodokļu parāds Ls 14.501,01 ar
soda naudu un dzimtsrentes nau-
du par labu Rīgas pilsētai
Ls 26,54 gadā un nekustamā īpa-
šuma dalīšanai vai arī pievieno-
šanai pie cita nekustama īpa-
šuma izprasāma pilsētas valdes
atļauja.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 10365

Rīgā, 1931. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kancelejā Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7) paziņo, ka
1931. g. 28. jūlijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā JVs 21, no-
liktavās, Dāvida Maizeļa u. c.

prasību lietās pārdos Šoeļa Chai-
kina kustamo mantu, sastāvošu
no kleitām un mēteļiem, un no-
vērtētu par Ls 3484,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. jūlijā.
10341z Tiesu izp. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
JVs 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Latviešu Lauk-
saimnieku Ekonomiskās sab. pra-
sību apmierināšanai, 1931. g.
23. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Augusta
Jēkaba d. Skrabja nekustamo
īpašumu Tukuma apr. Jaunpils
pag. Liēl-Lauku muižas „Jum-
pravnieku" mājas ar zemes grā-
matu reģ. JVs 1134 — 72,46 ha
platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 4000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 17300,—
ar o/o;

4) īpašums apgrūtināts arī ar
šādu zemes grāmatās ievesto
atzīmi: ,,Lībai Matisa m. Skra-
bis, dzim. Eichholcs, par labu
nodrošināts mūža uzturs, novēr-
tēts par Ls 2000,—",

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

6) šā īpašuma zemes grātnatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. 10309z

Tukumā, 1931. g. 16. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja Tukumā, Lielā ielā JVs 34)
paziņo, kā:

l) 'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1931. g. 23. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas'apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Kārļa Friča d. Grīnberga
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Grenču pag. Grenču muižas
,,Ammoling" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs2344 — 226 pūrv.
5 kap. platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par. Ls 8800,^;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 5200,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt nekustamo mantu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izoildītāja kan-
celejā! 10312z

Tukumā, 1931. g, 16. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja'Tukumā, Lielā ielā JVs 34)
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1931. g. 23. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Jāņa Friča d. Jansona
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Sēmes pag. Brizules muižas
,,Laukgal" mājas, ar zemes grām.
reģ. JVs 1765— 97 pūrv. 21'/2 kap.
platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 11200,— ar %
un 3000 kr. rbļ.; . '

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un — jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība,ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 10314z

Tukumā, 1931. g. 16. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpild.
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
JVs 7, dz. 13), pamatojoties
uz Civilprocesa likuma 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1931. g. 6. novembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā atklātā vairāk-
solīšanā Kārļa Ignaša nekustamo
īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr., Vecpils pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
JVs 6415 un sastāv no ,,Ziedu
JVs 8F" mājām 10,72 ha platībā.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 17.000 un tiek
pārdots Otrās Liepājas savstar-
pējās kredītbiedrības, Fr. Meijera
un brāļu Zebba prasību apmieri-
nāšanai. Bez minētām prasībām
šim nekustamam īpašumam ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 16.800.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1885. p., no priekšrocīgu
prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 1700
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ns 74

Liepājā, 1931. g. . jūlijā.
10306 Tiesu izp. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja Kuldīgā, Bēr-
zu ielāIVs 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1931. g.
2. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Jura Jēkaba dēla Balandina
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Kuldīgas pa-
gastā un sastāv no zemes gabala
JVs 5 F ar nosaukumu ,,Baldiņi"
ar zemes platību 18,03 ha un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs 9745.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 2800,— un to pārdod Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanai. Turklāt šim nekusta-
mam īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2800,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 280,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā; 1931. g. 16. jūlijā.
10185 JVs 250
Tiesu izpildītājs A. Ļachovičs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesti izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā JVs 18)
paziņo, ka 1931. g. ,,Vald. Vēstn."
110.' numurā izsludinātā Fricim
Indriķa d. Porandam piederošo
Talsu ' apr. Lībagu pagasta Lī-
bagu muižas ,,Robežnieku" JVs 1F
māju, ar zemes grāmatu reģistra
JVs4445 pārdošana publiskā izsolē
1931. g. 22. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
atcelta. 10308z

Talsos, 1931. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kancelejā Liepājā, Marijas ielā
JVs 7, dz. 13) pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, kal931.g.
6. novembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā vairāksolī-
šana Mārtiņa Dunkera ne-
kustamo īpašumu.

īpašums atrodas Liepājas apr.
Vērgales pag., ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu II reģ. JVs 1609
un sastāv no ,,Kabi)u-Jurre"
mājām.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 13.C00,—, un to pārdod
Latvijas bankas prasības ap-
mierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi::
Ls 1500,— Valsts zemes bankai,
Ls 800,— Latvijas bankai un
Ls 9000,— Kasparam Ginteram.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 13.000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, kas būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 1300
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. JVfe 109

Liepājā, 1931. g. 17. jūlijā.
10307 Tiesu izp. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja Kuldīgā, Bērzu
ielā JVs 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1931. g.
2. oktobn, pīkst. 10rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Kristapa Jāņa d. Zona (Zonis)
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Kuldīgas apriņķī, Planicas
pagastā, sastāv no zemes gabala
ar nosaukumu Upeskalni ar
zemes platību 20,80 ha un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. JVs 9432.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2500 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanas. Bez minē-
tās prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku pa-
rādi Valsts zemes bankai Ls 2400.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 2500,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā. ?

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 250,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un pārdo-
šanas dienāLiepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē. JVs 254

Kuldīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
10186 Tiesu izp. A- Ļachovičs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1931. g. 23. septembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zāīē publiskā izsolē
pārdos Ernesta Kriša d. Vērīša
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Grenču pag. Abavas muižas
,,Lorenču" JVs 7F un JVs 7Fa
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1717 -- 18,71 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2100,—
ar %;

4) bez tam īpašums apgrūti-
nāts arī ar šādH zemes grāmatās
ievesto atzīmi: ,,īpašniekam jā-
tur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,

ļ kas nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošīoas nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

G) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 10310z

Tukumā, 1931. g. 16. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelg' avā, Blaumaņa
ielā JVs 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Jāņa d. Eichmaņa pēc
Jelgavas apgabaltiesas uzdevuma
no 1931. g. 29. maija ar
JVs 25525, 1931. g. 23. septembrī,
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Eichmaņa nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, Naudītes pag.,
Dobeles mežniecības Ošenieku
mājas, 12,27 ha platībā, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 12630;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3200,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2500,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā immobila zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apriņķa 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 10324

Jelgavā, 1931. g. 16. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā JVs 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Zāras Icika
m. Kahan, dzim. Kleins, pēc
Jelgavas apgabaltiesas uzdevuma
no 1931. g. 29. maija ar JVs 25532
1931. g. 23. septembrī, pīkst. 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē at-
bildētājai Zārai Icika m. Kahan,
dzim. Kleins, nekustamo mantu
— Auces pilsētas immobīlu JVs9F
ar zemes grāmatu reģistra JVs 17,
kas atrodas Miera ielā JVs 24;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 400,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 600,—
ar °o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šī immobila zemes grāma-
tas ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja 'kancelejā. 10325

Jelgavā, 1931. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
«pildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
29. jūlijā, pulksten 11,10 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņa ielā JVs 21,
Rīgas kalpotāju artelī ,,Eks-
press II" pārdos Genricha-
Henocha Līvena kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, spoguļiem
iin dažādām mašīnām un no-
vērtētu par Ls 342,31.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. jūlijā.
10359 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
27. jūlijā, pulksten 12,10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 136/138,
darbnīcā, pārdos Eduarda Op-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no dzelzs dreijbenka un no-
vērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
"varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. jūlijā.
10357 Tiesu izp.v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v, i. paziņo, ka 1931. g.
29. jūlijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 158, darbnīcā,
pārdos otrā izsolē Kārļa Jansona
kustamo mantu, sastāvošu no
transmisijām, dzelzs dreijbenka,
elektromotora, dzelzs skrūvstiķa
M, c. un novērtētu par Ls 1359,—.

Izzināt sarakstu, novērtējuma
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. jūlijā.
10358 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 29. jūlijā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JVs 23,
pārdos Fridricha Urlovska ku-
stamo mantu, sastāvošu no kviešu
.miltiem, novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. jūlijā.
10361 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Daugavpils ielā JVs 74, dz. 25,
pārdos Mārtiņa Andersona ku-
stamo mantu, sastāvošu no iz-
pildu raksta un novērtētu par
Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
tin apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. jūlijā.
10356 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. jūlijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā JVs 9,
dz. 11, pārdos Annas Lauks

kustamo mantu, sastāvošu no
pianino un mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 647,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
' 10355 Tiesu izp. Ed, Kalniņš:

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. jūlijā, pīkst. 10 * dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 17, dz. 4, pārdos
Mendeļa Gordina kustamo mantu
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Ar Liepājas 1. iecirkņa mier-
tiesneša 1931. g. 18. marta sprie-
dumu krimināllietā JVs 174 —
1931. g. Alfrēds Mārtiņa d. Va-
kermanis, 56 g. v., pār to, ka
1930. g. 1. oktobrī savā kondi-
toreja, Liepājā, Helenes ielā 2,
glabājis pārdošanai un pārdevis

sabojājušās kūkas, ir sodīts pēc
Sodu lik. 210. p. pamata ar nau-
das sodu Ls 20,— apmērā, bet
maksātnespējas gadījumā ar
četrām dienām aresta. 10222z

Liepājā, 1931. g. 15. jūlijā.
Miertiesnesis J. Ziemelis.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civ. proc. Iik.l46032.p.
uzaicina kreditorus un viņu tie-
sību ņēmējus, ierasties viņa kan-
celejā ', Rīgā, Andr. Pumpura
ielā JVs 1, saņemt no Valsts zemes
bankas viņa depozītā iemaksāto
naudu hipotekārisko parādu dzē-
šanai līdz ar % pēc prasību do-
kumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas IV hip. iec. Zasulauku
muižas 64 grupas dzimts nomas
gruntsgabalu JVs 56, ar hip.
JVs 1757, tagad pēc agrārās re-
formas JVs 87, F, nostiprinātām
obligācijām 1912. g. 11. janvārī,
Jis 94, par 5000 rbļ. +o/ 0 3000 rbļ.
kopā 8000 rbļ. resp. Ls 106,67
un 1913. g. 19. oktobrī, JVs 1, par
3600 rbļ. + % 2160 rbļ., kopā
5760 rbļ., resp. Ls 76,80.

Miertiesnesis Ž. Pin kuls.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan
celeja: Jelgavā, Blaumaņa ielā
JVs 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa-Johana Šulca, Natā-
lijas - Elizabetes Šmidts un
Olgas Pūriņš, dzim. Šulcs,
pēc Jelgavas apgabaltiesas uzde-
vuma no 1931. g. 18. maija ar
Ns 24357, 1931. g. 23. septembrī,
pulksten 10 rīta, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kārļa-Johana
Šulca, Natalijas-ElīzabetesŠmidts
un Olgas Pūriņš, dzim. Šulcs,
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Šķibes pagasta, Piepju
muižas Vācpēteru mājas ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2695;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 16.800,—;

3)immobils apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 29.140,34
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo nekustamo
mantu, un

5) zemes grāmatas šim lauku
immobilam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā.

Jelgavā 1931. g. 1. jūnijā.
10326 Tiesu izpildīt. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja Tukumā, Lielā ielā
JVs 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1931. g. 23. septembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Kārļa-Frenfrīda Kristjāņa
dēla Ulmaņa nekustamo īpašumu
Tukuma apriņķa Milzkalnes pag.
Šlokenbekas muižas Šlokenbekas
dzirnavas JVs 36F, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 1065, apm. 14,07 ha
platībā;

2) īpašums publiskiem to'rgiem
novērtēts par Ls 42200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 71200,— ar %;

4) īpašums apgrūtināts arī ar
šādu zernes grāmatās ievesto
atzīmi: ,,īpašniekam jātur kār-
tībā robežas un robežzīmes, meli-
orācijas ierīkojumi un uzbūves,
kā ari grāvji un kanāli, kas no-
susina un novada ūdeni no aug-
stāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā! 1031Iz

Tukumā, 1931. g. 16. jūlijā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3, pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1931. g. 2. oktobrī,
pulkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Anša
Lapiņa d. Putniņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apr., Padures pagastā sastāv no
zemesgabala JVs 53F ar nosau-
kumu Vaļķi ar zemesplatību
15,02 ha un ierakstīts Kuldīgas

zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVa 10235.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2800,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētas prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku paradi Valsts zemes
bankai Ls 2900,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
juma Ls 2800,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā,jāiemaksā drošības
nauda Ls 280,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un. pārdo-
šanas dienā Liepājas apgabal-
tiesas Civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 16. jūlijā.
JVs 255. 10184

Tiesu izp. A. Ļachovičs.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā JVs 8) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod., prasībā par Ls 188,94
ar soda ° '„ pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas rīkojuma no
1931. g. 4. maija JVs 1036z ,
1931. g. 26. septembri, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Antona Ignata d. Korsaka ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Līksnas pag.
Liel-Smilgas JVs 41F mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 4744
(26. sēj.j un sastāv no Līksnas
pag. ar Augšpoles pusmuižu
atdalītas viensētas ar 11,512 ha
zemes platību;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1400,—;

3i īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 10327z

Daugavpilī, 1931. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Kal aus.

Izvaltas pagasta valde,
Daugavpils apriņķī, izdos mazāk-
prasītājiem 1931. g. 30. jūlijā,
pīkst. 11 dienā, Izvaltas pagasta
namā, Izvaltas pagasta nama
jumta atjaunošanas darbus.

Ar maksas aprēķinu, notei-
kumiem un darbiem var iepa-
zīties uz vietas katru darbdienu
parastā darba laikā.

Drošības nauda Ls 300,—.
10275 Pagasta valde.

Akc. sab. Latnors
ārkārt. visp. akcion. sapulce
notiks š. g. 17. augustā, pīkst..
3 p. p„ Tērbatas ielā JVs 78, Aug.
Kurau kga fabrikas kantora
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Ziņojumi par sabiedrības stā-

vokli.
3) Priekšlikums par sabiedrības

likvidāciju u. likvidācijas kom-
misijas vēlēšanas.
10351z Valde.

Baltijas celulozes fabrikas ak-
ciju sabiedrības administrators,
uz likuma par peļņas uzņēmuma
administrāciju 15. panta pa-
mata, uzaicina visus minētās
sabiedrības kreditorus rakstiski
pieteikt administrācijai savus pra-
sījumus pret Baltijas Celulozes
fabrikas akciju sabiedrību līdz.
š. g. 14. augustam. Prasījumi
pieteicami ar firmu saistoši pa-
rakstītiem kontu izvilkumiem,
noslēgtiem uz š. g. 14. jūliju..
Pieteikumi adresējami: Rīgā, L.
Smilšu ielā JVs 27, dz. 4.
Baltijas Celulozes fabrikas A./S.
administrators zvērināts advokāts
10348z E. Magnus.

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu,
nozaudēto Matveja Jakovleva,.
dzim. 1892. g. karaklausības'aplJVs 657, izdotu no Rīgas kara apr,
pr-ka 1921. g. 20. maijā par to,
ka Jakovļevs nederīgs kara die-
nestam. 10337z

Maksātnespējīgā parādnieka
Otto Vīcupa konkursa valde sasauc

KREDITORU SAPULCI
1931. g. 5. augustā, pīkst. 14,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 7, dz. 4,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Ziņojums par viena konkursa

valdes locekļa nāvi un vēlē-
šanas.

3) Pretenziju pārbaudīšana.
4) Konkursa valdes atalgojums..
5; Tekošie un saimnieciskie jau-

tājumi.
6) Naudas sadalīšana.
7) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana. ?
8) Konkursa izbeigšana.

Konkursa valdes priekšsēdētājs,,
10350z zv. adv. M. Antons.

Maksātnespējīgā parādnieka
Pētera Knappes konkursa valde

sasauc
KREDITORU SAPULCI

1931. g. 12. augustā, pīkst. 14,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 7, dz. 4,.
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Tekošie un saimnieciskie jau-

tājumi.
5) Naudas sadalīšana.
6) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
7) Konkursa izbeigšana.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,
10349z zv. adv. M. Antons.

Rigas prefektūras ārējai nodaļai
Šeibels Sofija, dzīvojoša Bulduros
Upes ielā JVs 15, pieteikusi par no-
zaudētu savu Brovning sistēmas
revolveru. Ierocis atrašanas ga-
dījumā nododams Rīgas prefek-
tūras 30. istabā. 10344z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automobiļa
mēģinājuma braukšanas atļauju
JVs 0;—25, izdotu no prefektūras
š. g. 19. janvāri firmai ,,W. Mes-
lin", kas to pieteikusi par no-
zaudētu. 10345?.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa mēģinājuma braukšanas at-
ļauju JVs 0—03, izdotu š. g.
2. janvārī firmai ,,F. Daniels",
kas to pieteikusi par nozaudētu.

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Lūka Cvetkova,
dzim. 1904. g. 28. oktobri, kara-
klausības ap!, grām. ' JVs 8206,
izdotu no 6. Rīgas kājn. pulka
komandiera 1926. g. 21. augustā.

Rīgas prefektūras 10. iec. ,pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. JVs 1438,
izdotu no Rīgas kara apriņķa
priekšnieka 1925. g. 12. janvārī
ar Maksimiliana Petersona vārdu.

Daudzeses pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšzemes pasi La 002649,
izd. no Daudzeses pag. valdes
1928. g. 30. jūnijā ar JVs 749,
ar Pētera-Eduārds Ješkovs vārdu.

Lažas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi se'r. JVs BV 003372/372, izd.
no Aizputes pag. valdes 1927. g.
16. dec. ar Teodora-Johana Šmits
vārdu. 7790v

Madonas kāja apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību JVs 1642! par tiesību zau-
dēšanu, izdotu 1926. g. 24. no-
vembrī ar Pētera Jāņa d. Brutan
vārdu. 10354z

SŽt&ž&di
sludinājumi.

k .

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1.Valsts zemes bankas Rēzeknes
nod. telp., Rēzeknē, Atbrīvošanas
aiejāJVs 10, 1931. g. 11. septembrī,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saimnie-
cību at ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ružinas
pag., Daņilovkas sādžas viens.
JVs21 un iedalīta mir. Pantelejam
Vasilija d. Poļakovam (sk. Zemes
Ierīcības Vēstnesī JVs —, lapas
pusē —, kārtas JVs —).

2. Saimniecība sastāv no zemes
kopplatībā 6,410 ha.

3. Solīšana sāksies no Ls 500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/B no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 100,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz */a no
nosolītās summas. Pārējās 4/6
jāiemaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs AR 4709

1931. g. 14. jūlijā.
Valsts zemes banka,

10329 Rēzeknes nodaļa.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā JVs 8) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasībā par
Ls 111,55 ar soda naudas %, pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1931. g.
17. jūnija JVs 1484Z, 1931. g.
26. septembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Fadeja
Panphila d. Vasiljeva nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Līksnas pag. Patmalnieku
JVs 14F un Fa Daugavpils hip. iec.
ar zemes grām.reģ.JVs4889(27.sēj.)
un sastāv no Nīcgales muižas
atdalītiem diviem zemes gaba-
liem, platībā 12,350 ha ar no-
saukumu Patmalnieku mājas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 900,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 10328z

Daugavpilī, 1931. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.

Rīgas notārs V. Kanskis
paziņo, ka saskaņā ar uzrakstu
uz sabiedrības līguma, aplieci-
nātu no viņa, notāra, 1931. g.
17. jūlijā zem reģistra JVs 9166,
Menclels Viškins ir izstājies no
sabiedrības zem firmas ,,Brāli
Š. un M. Viškini". 10352z

Notārs V. Kanskis.

<ļ
"Citu iesfožo
sludinājumi.

. .

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 28. jūlijā, pulksten *12 d.,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns. 23,
pārdos vairāksolīšanā Fridricha
Urlovska kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1084,29 un sa-
stāvošu no mīklu mīcāmas un
mīklu dalāmas mašīnas, viņa
1930. g. procent. peļņas un
ienākuma nodokļu parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1931. g. 20. jūlijā.
10360 Piedzinējs E. Derings.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
24. jūlijā, pļkst.10 dienā," Rīgā,
Ganību dambī JVs 38, pārdos vai-
rāksolīšanā otros torgos Jāņa
Dobre kustamo mantu, sastāvošu
no ozola trīsdurvju spoguļa,
drēbju skapja un patafona ar
nošu skapīti, novērtētu par Ls 450

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs A 008878, izdotu
Berlinē 1928. g. 28. jūnijā ar
Aleksandra Šteinberga vārdu.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 193!. g.
39. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Duntes ielā JVs 28, pārdos vairāk-
solīšanā Annas Trumpe kustamo
mantu, sastāvošu no viena zirga,
novērtētu par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
UTI apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā Uz /ietas.

Latgales apgabaltiesas priekšsēd.
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību JVs 6, izdotu
1931. g. 3. janvārī ar Artura
Dzērves vārdu. 10298z

Andrupenes pagasta valde ar šo
atsauc sludinājumu, kurš ievie-
tots ,,Valdības Vēstnesī" 1931. g.
80. num., attiecībā uz iekšzemes
pases, izdotas no šīs pag. valdes
1928.g.l9.janv.,ser. NLJVs02I461
ar Terentija Aloiza d. Aleksejevs
vārdu, izsludināšanu par nederīgu
jo minētā pase atrasta. 7788

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 5. augustā,
pīkst. 10 dienā, Viļānu pag.
Jaun-Rikovā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā no torgiem Vandas
Kulakovskas, dzīv. Viļēnu pag.
Jaun-Rikovā 25 birkavi siena,
novērtētu par Ls 50,— iekasē-
šanai Ls 42,68 saskaņā ar II Rīgas
pilsētas slimnīcas rakstu JVs 1336
no t9ļ3I. g. 20febfuār.a. 10265z

Varakļānu pag. valde
iznomā vai arī uz vienošanos
pārdod pagasta sabiedrībai pie-
derošo 1 klm. attālumā no Va-
rakļānu pilsētas

mūru ēku,
derīgu rūpniecības ierīkošanai līdz
ar pie tās esošo 0,5 ha zemes.
Tuvākas ziņas dabūjamas pa-
gasta valdes kancelejā darba
dienās, no pīkst. 9 līdz 16.
10376z Pagasta valde.

3. Jelgavas kājnieku pulks
1931. g. 39. jūlijā, pīkst. 9,
pārdos vairāksolīšanā Jelgavā,
Pulkveča Brieža ielā pie pulka
zirgu staļļiem 10262
2 vezumnieka tipa zirgus.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
29. jūlijā, pīkst. ' lO dienā, Tvai-
koņu ielā JVc I, pārdos vairāk-
solīšanā V. Vulfsonam piederošu
rakstāmmašīnu, rēķinmašīnu,giā-
matu skapi un trīs galdus un di-
vus krēslus .novērtētus kopsummā
par Ls 585,91, strādnieku apdroš.
parāda piedzīšanai pēc Rīgas
Pārdaugavas raj. kopējās slimo
kases š. g. 27. maija raksta. 10339

_ __ r

Litenes papīru fabrikas
akc. sabiedr.

ārkārtēja pilna sapulce
otrdien, 1931. g. n. augustā,
pikt. 4 p. p., sabiedrības kantora
telpas, Rīgā I. Smilšu ielā JVs 27
dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Direkcijas pārskats.
2) Lēmums dēļ sabiedrības likvi-

dācijas.
10347z valde.

K. M. Budžetu un Uredītu puiuulde
(Valdemāra ielā JVs 10/12, Rīgā)

izdos jauktā izsolē
1931. g. 28. jūlijā, pīkst. 10.

RiriūBā dažādus nov-Dn remontdorliiis:
1) remontdarbus kazarmes ēkā JVs 2:
2) elektriskās strāvas pievadu ierīkošanas darbus elektromo-

toram 9. Rēzeknes kājnieku pulka virtuvē un
3) pavārda būve ar 1 cepešu krāsni — kopsummā apm. par

Ls 3.963,64.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1931. g. 31. oktobris. _
Piedāvājumi Iesniedzami tikai uz visiem darbiem kopā.

Izsole notiks K- M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valdemāra
ielā JVs 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas,/ dz. 1-a, izsoļu telpās, augšā
norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no šeit uzrādītās
posteņa summas.

Tuvāki paskaidrojumi pārvaldē, kā arī Kara būvniecības,
pārvaldes V rajona darbu vadītāja kanceleiā, Rēzeknē, katru
darbdienu parastā darba laikā. L 1972 1.0363x

Posto un tēlegrofo dfportomenti
izsludina š. g. 31. jūlijā, pulksten 11,

fdftslceida txsoīt '"

uz 8000kg satinēto ietinamo papīru un
4000kg nesatinēto ietinamo papīru.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuv. ziņas Saimniecības daļā ist. JVs 3. L 1961 10260»

Smiltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 6. augustā, pīkst. 12 dienā, Smiltenes
virsmežniecības kancelejā ,,Silvā", c. Smilteni,

malu medniekiem atņemtos ieročus:
1) divas vienstobru medību bises, nocen. ā Ls 5,— katra;,

piecas med. bises patronas, nocen. Ls 0,10 gab.;
2) vienu Nagana sistēmas revolveri, nocen. Ls 6,—; divas

Nagana sist. revolvera patronas nocen. Ls 0,10 gab.
Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas uzrādīs atļaujas ieroču

turēšanai. 10361x Smiltenes virsmežniecība.

5. rajona inženieris,
sava kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā 68 izdos jauktā izsolē1931. g. 28. jūlijā, pīkst. 10.

27 gab. dz.-betona caurteku būvi
uz Rušonu-Preiļu I šķ. ceļa no km 1,390 līdz km 16,860.

Nodrošinājums Ls 530,—.
Pie līguma slēgšanas nodrošinājums dubultojamsTuvākas ziņas kancelejā. L 1965 ā0362x

Iespiests Valsts tipografijāT"

Mežu departaments
1931. g. 4. augustā, pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā JVs 37/39, 5. stāvā,
ist. 140 (ieeja no Stabu ielas)

izdos jauktā izsolē mazāksolīšanā

ģvāvjm raušanas darbus:
Alūksnes virsmežniecībā:

Vien. JVs 1 Valkas apr. Bejas nov., kv. kv. 82—87, 89—90,
93, 96—98, 101—105—106, 109, 113; 6941 t. m. ar 11323 m3, no
Ls 9135,—!' Drošības nauda Ls 900,—.

Bērz-Sīpeles virsmežniecībā:
Vien. JVs 2, Jelgavas apr. Līvbērzes nov., kv. kv. 18, 25—28,

34 _37; 44—46, 50—70, 76—78. 82—86; 34271 t.. m. ar47858mno Ls 38515,— Drošības nauda Ls 3800 —
Gaujienas virsmežniecībā:

Vien. JVs 3. Valkas apr. Gaujienas nov., kv. kv. 290, 291,
278—280, 267; 4464 t. m. ar 7722 mno Ls 4896,—. Drošlb. nauda
Ls 480,—.

Grīvas virsmežniecībā:
Vien JVs 4. Ilūkstes apr. Demenes nov. kv. kv. 22—25,

29—30, 37—40; 7922 t. m. ar 11095 m3 no Ls 7703,—. Drošības
nauda Ls 770,—.

Inčukalna virsmežniecībā:
Vien. JVs 5. Rīgas apr. Allažu nov., kv. kv 62—66, 83—89,

95—98: 8557 t. m. ar 13975 m3 no Ls 9061. Drošības nauda Ls 900,—.
Jēkabpils virsmežniecībā:

Vien. JVs 6 Jēkabpils apr. Ābelu nov., kv. kv. 62, 63, 64;
1609 t. m. ar 3175 mno Ls 2079,—. ' Drošības nauda Ls 200,—.

Juglas virsmežniecībā:
Vien. JVs 7. Rīgas apr. Zaķu nov., kv. kv. 38, 41—45, 55—59;

5357 t. m. ar 7577 mno Ls 4697. Drošības nauda Ls 460,—.
Kārsavas virsmežniecībā:

Vien. JVg 8. Ludzas apr. Malnavas nov., kv. kv. 37—39;
1847 t. m. ar 3012 mno Ls 2094. Drošības nauda Ls 200,—.

Vien. JVs 9. Ludzas apr. Malnavas nov., kv. kv. 10, 16, 18,
19, 21, 30—32; 7008 t. m. ar 14867 m3 no Ls 8691. Drošības nauda
Ls 860,—.

Liepnas virsmežniecībā:
Vien. JVs 10. Jaunlatgales apr. Liepnas nov., kv. kv. 1—ii;

10924 t. m. ar 17002 m 3 no Ls 10738. Drošības nauda Ls 1000,—.
Nītaures un Rembates virsmežniecībā:

Vien. JVs II. Rīgas apr. Mālpils nov., kv. kv. 134—142, 148,
156; Suntažu nov. kv. kv. 1— 4; 5875 t. m. ar 8362 tcP no Ls 6977,—.
Drošības nauda Ls 690,—.

Smiltenes virsmežniecībā:
Vien. JVs 12. Valkas apr. Smiltenes nov., kv. kv. 18—20,

26—40, 41—43, 59, 60, 28, 29, 42—44; 8129 t. m. ar 10394 m3 no
Ls 7769,—. Drošības nauda Ls 770,—.

Vien. JVs 13. Valkas apr. Smiltenes nov. kv. kv. 45, 46, 63,
64; 1582 t. m. ar 2540 m3 no Ls 1701,—. Drošības nauda Ls 170,—.

Stāmerienes virsmežniecībā:
Vien. JVs 14. Valkas apr. Annas nov., kv. kv. 120—124, 140 līdz

143, 153—155; 5515 t. m. ar 5384 mno Ls 3280,—. Drošības nauda
Ls 320,—.

Strenču virsmežniecībā:
Vien. JVs 15. Valkas apr. Trikātes nov., kv. kv. 47, 48, 56,

57; 3681 t. rri. ar 4019 m3 no Ls 2645,—. Drošības nauda Ls 260,—!
Tukuma virsmežniecībā:

Vien. JVs 16. Tūkuma apr. Smārdes nov., kv. kv. 234, 238,
1784 t. m. ar 2517 mno Ls 1913,—. Drošības nauda Ls 190,—!

Vien. JVs 17. Tukuma apr. Smārdes nov., kv. kv. 98 93 113
114; 3€90 t. m. ar 5221 mno Ls 3980,—. Drošības nauda Ls 390,—!

Viļakas virsmežniecībā:
Vien. JVs 18. Jaunlatgales apr. Vecumu nov., kv. kv. 1—43-

9577 t. m. ar 18373 mno Ls 9900,—. Drošības nauda Ls 990,—!
Departaments patur sev tiesību, vajadzības gadījumā, no

izsoles noņemt kuru katru vienību.
Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski, iesniedzot rakstiskos

piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39.—42. p. noteiktā kārtībā pirms mutiskās izsoles sākšanas.

Kā nodrošinājumus pieņems ari: 1) Latvijas bankas garantijas,
2) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 3) Latvijas hipotēkubankas ķīlu zīmes un 4) Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par
šo vērtspapīru nominālvērtību.

Slēgtās aploksnes un drošības naudas kommisija pieņems
sakot no pulksten 9.

Tuvākas ziņas un noteikumi Mežu departamenta zīmētavā
Jēkaba ielā JVs 16, dz. 1, tālr. 33975. 19353 '

Siguldas pilsētas lopkautuves takse.
Pieņemta Siguldas domes 1931. g. 13. maija sēdē, (Protokols
JVs8. p. 10.) un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas Pašval-
dības departamenta 1931. g. 13. jūlija rakstu JVs 91174.

1. Par lopkautuves lietošanu un gaļas veterinārsanitāro
izmeklēšanu kautuvē kaujamiem lopiem:

liellopa Ls 3,—
sīklopa (aitas, teļa, kazas) „ 0,70
cūkas līdz 20 kg smagas ,, 1,50
cūkas no 20—100 kg smagas . . . . „ 2,75
cūkas pāri par 100 kg smagas 3,75

2. Par ievestās gaļas novietošanu lopkautuvē, resp. gaļas
izmeklēšanas stacijā veterinārsanitārai izmeklēšanai:

liellopa Ls 2,—
sīklopa (aitas, teļa, kazas) ,, 0,40
cūkas līdz 100 kg smagas ,, I,—
cūkas pāri par 100 kg smagas . . . . ,. 2,—

3. Par ievestās gaļas veterinārsanitāro izmeklēšanu un
zīmogošanu:

liellopa Ls 2,75
sīklopa, (aitas, teļa, kazas) , 0,60
cūkas līdz 20 kg smagas ,, 1,50
cūkas no 20—100 kg smagas , 2,75
cūkas pāri par 100 kg smagas ....,, 3,75

4. Par kaušanu un apstrādāšanu:
liellopa Ls 2,—
sīklopa (aitas, teļa, kazas) ,, 0,40
cūkas līdz 100 kg smagas . .. . . . . ,, 2,—
cūkas pāri par 100 kg smagas , 3,—

5. Zarnu slīmētavas telpu noma par ievestām zarnām:
liellopa „ 0,50
cūkas un sīklopa ,, 0,10

6. Šī takse stājas spēkā 14 dienu laikā no viņas publicēšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

7. Ar šo tiek atcelta Iekšlietu ministrijas pašvaldības de-
partamenta 20. decembrī 1930. g. ar JVs 94363 apstiprinātā takse,
izsludināta „Va!dības Vēstneša" 1931. g. 6. numurā.

Pilsētas galva Ertners.
10277x Sekretārs Ķ. Lācis.

Jelgavai pils. Mantai»
pieteiktas par nozaudētām

ķīlu ilmes
Jv' iVo 4309, 18813, 22526,

24984, 25890.
Uz lombarda statūtu 36. § pa-

mata zaudētās ķīlu zīmes skaitās
kā nederīgas, pie kam īpašnie-
kiem pēc 3 mēnešiem izsniegs
jaunas zīmes.
10255z Lombarda valde.


	Valdības Vēstnesis no. 158 21.07.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Likums par mākslīgo mēslu iegādāšanu lauksaimnieku vajadzībām uz kreditu.�硠࣠亂僠亂〺丐砺丐邗촎�怲뀛꠲뀛㠒밎耒밎⣁Ḝ烁Ḝ衅받큅받ျ촛堻촛
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.��������������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴��
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valsts zemes banka,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


